1

中華民國滑冰協會

第十三屆第 37 次選訓委員會議

一、 日期：中華民國 114 年 6 月 12 日（星期四）上午 10 點 00 分

二、 地點：線上會議

三、 主席：蔣進發召集人                                 紀錄:吳秉樺

四、 主席致詞：略

五、 報告事項：

(一) 檢附第 36 次選訓委員會會議紀錄(附件一 P.1-P.4)。

(二) 114 年 5 月 12 日至 5 月 28 日滑冰代表隊國際參賽成績如下：

花式滑冰：

日期 賽事名稱 地點 參賽選手與名單 經費項目 成績

2025 年 5 月 12-

18 日

Mexico Cup

2025
墨西哥 選手名單

成年女子組-陳瑪雅

青年女子組-翁聖祺

           鄭庭芸

自費 總分/名次

陳瑪雅  2/8

總分 88.96

翁聖祺 14/24

總分 83.85

鄭庭芸  8/24

95.44

2025 年 Oceania

International

Figure

Skating

Competition

2025

澳洲 選手名單

少年女子組-陳雨彤

低年女子組-陳芝穎

自費 陳雨彤 2/10

總分 95.63

陳芝穎 4/11

總分 31.79

六、 討論事項：

(一) 案由一：2026 年冬奧選手培訓參賽計畫及培訓 /代表隊教練及選手

       遴選辦法，提請討論(附件二 P.5-P.17)。

說明：依據教育部體育署 114 年 3 月 21 日臺教體署競(三)字

      第 1140400648 號函辦理。

    決議： 照案通過

(一) 案由二：有關本會短道競速滑冰選手黃芊華、賴蔡桓鎮欲更換 114年度

培育優秀或具潛力運動選手計畫之教練一案，提請討論(附件三

P.19 -P.21 )。

2

說明：

1、 依據旨案選手家長之 LINE通訊軟體辦理。

2、 黃芊華選手原帶隊教練為韓國籍 Park- Chaewoon，現為接受更

高階及完善訓練，故欲更換帶隊教練為韓國籍 Jang-Gwon-Ouk。

3、 賴蔡桓鎮選手原帶隊教練為韓國籍 Wonhuck-Hwang，現因更改移

地訓練地點為韓國-釜山，故欲更換帶隊教練為 Lee-Hoeung。

決議：照案通過

1.

七、 臨時動議：無

八、 散會：10:30

中華民國滑冰協會

第十三屆第 37次選訓委員會議 簽到表

一、 時間：114年 6月 10日（星期二）上午 10時 00分
二、 地點：線上會議

三、出列席人員：
單位職稱 姓名 簽 到

中華民國滑冰協會

選訓委員會

蔣進發召集人 線上出席

賴繼輝副召集人 線上出席

許天送委員 線上出席

陳鈞銘委員 線上出席

冀宗澤委員 線上出席

黃大原委員 線上出席

林慧麗委員 請假

陳瑞德委員 請假

曹晉誠委員 請假

蔡文德委員 請假

張文馨委員 請假

訓輔委員 吳倫閑委員 線上出席

中華民國滑冰協會

劉以樂副秘書長

幹事部聯合出席 競賽組黃思維

活動組吳秉樺